12 月 30 日 14：00（北京时间） 2.开标地点：昆山市中华园西路 99 号新江商务大

楼 4F 3.纸质投标文件：正本壹份，副本贰份，电子投标文件：壹份（须与书面投

标文件内容一致，提供盖章后扫描件 PDF 版），以 U 盘形式提供。 4.勘察现场：

各投标单位可自行联系招标人到达现场进行现场勘察，所产生的费用由投标单位自

理。 九、预算金额、投标保证金、履约保证金 1.预算金额：人民币叁佰叁拾贰万

柒仟伍佰玖拾元整（¥：3327590.00 元） 本次招标设定投标单价控制价上限，490

元/吨 2.投标保证金： 2.1 金额：人民币陆万陆仟元整（¥66000.00） 2.2 保证

金缴纳信息：帐户名-苏州建元项目管理有限公司、帐号-7201 2400 0000 2082、开

户行-南京银行昆山分行、行号：3203 0527 2019 2.3 缴纳方式：2025 年 12 月 29

日 16:00（北京时间）前须到达指定帐号且必须从投标单位基本账户转出。不接受其

他交纳形式，如未交纳，视为无效投标。 3.履约保证金：本项目不收取履约保证

金。 十、联系事项 1.招标人名称:昆山市污水处理有限公司 地址：昆山市九华

路 38 号 联系人：俞先生 联系电话：0512-57319263 2.招标代理机构名